1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         21.09.2022                                             г. Канск                                       № 486-пг

О внесении изменений в постановление администрации Канского района от 14.09.2022 № 472-пг «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»
Руководствуясь ст. 38, 40 Устава Канского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Канского района от 14.09.2022 № 472-пг «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка», следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Предоставить разрешение Тимохович Ирине Александровне на условно разрешенный вид использования земельного участка: «Магазины» площадью 150 кв.м., образованного путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 24:18:3001030:123, расположенного по адресу: Красноярский край, Канский район, с. Анцирь, пер. Больничный, 3/1.»
2. Постановление изготовлено и подписано в 3 (трех) экземплярах.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Канского района по оперативным вопросам – С.И. Макарова.

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Канского района                                                                             А.А. Заруцкий